G R O N I O A Ş O O I i A I L A

Convocare.
In virtutea §-lui 12 din statute convocam prin

aceasta a Vi-a adunare generală a „Reuniunei
învăţătorilor delà şcoalele poporale confesio
nale de sub jurisdieţitmea Consistorului gr.-or.
rom. din Oradea-mare" pe Mercuri 8/21 August
1912, in şcoala confesională gr.-or. română din
Oradea-mare, ia care sunt invitaţi toţi membrii
ordinari, fundatori şi ajutători, precum şi toţi
binevoitorii şi sprijinitorii Reuniunii.

Programul:
Şedinţa 1.
Dimineaţa la orele 7 participare la sf. L'tur-

gie şi chemarea Duhului Sfânt.

Salutarea nou
lui prezident şi continuarea şedinţei sub con
ducerea acestuia în scopul alegerii unei dele-
gaţiuni la serbările centenarului pedagogiului
ort. rom. din Arad. închiderea adunării gene
rale.

Din şedinţa comitetului central al reuniunei
ţinută în Oradea-mare la 25 Iunie (8 Iulie)
1912. Vasile Sula, m. p., prezident, losif Tripon
m. p., notar ad. hoc.

Tot prin aceasta se convoacă în şedinţă co
mitetul central pe ziua de 8/21 August a. c. la
orele 8 a. m. în localitatea şcoalei confesionale
gr.-or. rom. din Oradea-mare.

INFORMAŢÎUN1
Arad, 9 August n. 1912.

Congresul studenţesc.